

Södra Interiör ApS

Elverdalsvej 115, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 73 49 63 14

Årsrapport

for 1. January - 31. December 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15 July 2020

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized initials and a long horizontal line extending to the right.



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. January - 31. December	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Södra Interiör ApS
Adresse, postnr., by	Elverdalsvej 115, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	73 49 63 14
Stiftet	20 January 1984
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. January - 31. December
Direktion	Peter Karlsson, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været salg af trælister, loft- og vægpaneler og massive gulve i fyr.

Produkterne blev primært afsat på det danske marked til tømmerhandlere og byggecentre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det økonomiske resultat for 2019 er utilfredsstillende, men ikke overraskende i forhold til afviklingen af selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



Årsregnskab 1. January - 31. December

Resultatoppgørelse

Note	t.kr.	2019	2018
	Bruttotab	-42	-90
2	Personaleomkostninger	-12	5
	Resultat før finansielle poster	-54	-85
3	Finansielle omkostninger	-3	-3
	Resultat før skat	-57	-88
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-57	-88
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-57	-88
		-57	-88



Årsregnskab 1. January - 31. December

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.295	0
		<u>23.295</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.295</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	0	23
		<u>0</u>	<u>23</u>
	Likvide beholdninger	<u>159</u>	<u>5.593</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159</u>	<u>5.616</u>
	AKTIVER I ALT	<u>23.454</u>	<u>5.616</u>



Årsregnskab 1. January - 31. December

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	50	50
	Overført resultat	110	167
	Egenkapital i alt	160	217
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	23.294	5.399
		23.294	5.399
	Gældsforpligtelser i alt	23.294	5.399
	PASSIVER I ALT	23.454	5.616

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. January - 31. December

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. January 2019	50	167	217
Overført via resultatdisponering	0	-57	-57
Egenkapital 31. December 2019	<u>50</u>	<u>110</u>	<u>160</u>

Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Södra Interiör ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.



Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.



Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

t.kr.	2019	2018			
2 Personaleomkostninger					
Lønninger	12	-3			
Andre omkostninger til social sikring	0	-2			
	<u>12</u>	<u>-5</u>			
3 Finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger	3	3			
	<u>3</u>	<u>3</u>			
4 Selskabskapital					
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Anparter, 1 stk. a nom. 50.000,00 kr.	50	50			
	<u>50</u>	<u>50</u>			
Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:					
t.kr.	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo	50	10.000	10.000	10.000	10.000
Kapitalnedsættelse	0	-9.950	0	0	0
	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. December 2019.



Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Södra Skogsägarna ekonomisk förening	Skogsudden, 351 89 Växjö, Sverige	Södra Skogsägarna ekonomisk förening Skogsudden, 351 89 Växjö, Sverige

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Södra Skogsägarna ekonomisk förening	Skogsudden, 351 89 Växjö, Sverige